
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

15 27 0 42 41 1
Разни вонпарнични
предмети

35 2 0 37 3 34Физичка делба

528 48 0 576 67 509Оставина

104 21 0 125 11 114
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 219 0 221 218 3Заверки

2 1 0 3 0 3Замолници

686 318 1004 340 664Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

8 32 0 40 31 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

8 33 41 32 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1028 150 0 1178 64 1114Работни спорови

66 8 0 74 7 67
Платни налози по
приговор
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66 13 0 79 9 70Семејни спорови

3 0 0 3 0 3Трговски спорови

11 4 0 15 2 13Стечај

2 0 0 2 0 2Ликвидација

147 12 0 159 4 155Имотни спорови

50 4 0 54 5 49Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

383 79 0 462 90 372Парнични-мала вредност

1756 270 2026 181 1845Вкупно - вид на предмет 0

2450 621 3071 553 2518Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 5 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 5 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

161 100 0 261 207 54
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

49 1 0 50 9 41
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

1 36 0 37 37 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

19 4 0 23 14 9
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 8 0 8 8 0
Извршување на одземен
имот и предмети
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231 149 380 275 105Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 1 0 12 5 7
Кривични предмети
спрема малолетници

11 1 12 5 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 369 0 376 376 0Разни кривични предмети

76 34 0 110 25 85
Предмети за кривично
полнолетни

9 26 0 35 23 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

92 429 521 424 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 2 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 2 7 2 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 29 0 29 29 0
Разни прекршочни
предмети

599 212 0 811 355 456Прекршочни предмети

1 0 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

600 241 841 385 456Вкупно - вид на предмет 0

939 828 1767 1096 671Вкупно - област 0

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 87 0 88 87 1
Предмети од  судска
упрaва

1 87 88 87 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

1 89 90 89 1Вкупно - област 0

3390 1538 4928 1738 3190Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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